Протокол Совета ИВО  06.06.2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Любаев С.

	2. Филатова С.
	10. Ерушина Т.

	3. Назаренко А.
	11. Алексеева Т.

	4. Шестовицкая Г.
	12. Уланова Л.

	5. Слинкина Е.
	13. Сунчугашева И.

	6. Хорошавина Е.
	14. Токмашева Г.

	7. Соколова Г.
	15. Демский В.

	8. Лебедева М.

Подготовка к стяжаниям 256 Частей Человека и стяжания Фа.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Обсуждение вопроса по дню недели для проведения Советов ИВО.

3. Стяжание Фа: что такое Фа и зачем стяжать Фа, как стяжать, как строится Фа.

4. Разработка Хум: методики, практики, определение дня проведения занятия по разработке Хум.

5. Практика-тренировка стяжание Фа в Ре-ИВДИВО Мг. Направили на разработку организации Общества Иерархии Равных.

6. Практика – Стяжание Совершенного сердца в 41-м архетипе материи.

7. Вопрос:  1) расстановка инструментов в зданиях, как это делать?

                    2) ремонт офиса

8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Оставить в июне день проведения Совета ИВО – вторник 17ч 30мин

2. Парадигмальный Совет ИВО провести 16.06.2023г в 17ч 30мин.

3. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.6. данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

4. Подготовить и провести занятие по расстановке инструментов в зданиях.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.

Протокол Совета ИВО  14.06.2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали 12 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Сунчугашева И.

	2. Филатова С.
	10. Черкова Т.

	3. Хорошавина Е.
	11. Токмашева Г.

	4. Лебедева М.
	12. Демский В.

	5. Любаев С.

	6. Ерушина Т.

	7. Алексеева Т.

	8. Уланова Л.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО. (Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Моногарова Ольга)

2. Практики 96 Си ИВО:

    1) Практика 2 – Стяжание восьми 512-рицы Частей от Всеединых до Базовых восьмерицы Жизни от Отца до Человека. (Аватаресса ИВО ВШСи ИВО Филатова Светлана)

    2) Практика 3 - Стяжание явления шести Октавных Рас Планеты Земля человеческого существования явлением Базовых Частей Жизни Человека-землянина на весь 57-й архетип огня-материи ИВДИВО. Стяжание перспективного Объёма Жизни явлением с 6-й по 11-ю Расу и соответствующих подрас реализации Отец-Человек-Субъект-землянина. (Аватаресса ИВО ВШСи ИВО Филатова Светлана)

3. Практика Стяжание Фа командное и личное ДК. (Аватаресса ИВО ВШСи ИВО Филатова Светлана)

4. 7-я практика 96-го Си ИВО - Стяжание Ивдивной Жизни в синтезе восьми Жизней каждым Человеком Иерархии физически и переключение реализации двух Жизней из Иерархической в Ивдивную Должностно Компетентного. Поступление на работу и деятельность к одному из 60 Изначально Вышестоящих Аватар-Ипостасей. (Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Моногарова Ольга)

Решения:  Определили командное Фа : Фа-Империо ИВО Мг ФА.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.

Протокол Совета ИВО  21 июня 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали 14 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Назаренко А.
	11. Сунчугашева И.

	4. Шестовицкая Г.
	12. Черкова Т.

	5. Хорошавина Е.
	13. Токмашева Г.

	6. Соколова Г.
	14. Демский В.

	7. Лебедева М.

	8. Любаев С.

Состоялись: 1.Вхождение в Совет ИВО.

2. План Совета ИВО: 1) Стяжание 256-ти Частей ИВО (с 769 по 1024)

                                      2) Синтез 1 курса Си ИВО

Обсуждение плана.

3. Практика стяжания 256-ти Частей ИВО с 769 по 1024 у ИВО 41-го архетипа материи в 40-й архетип материи и перевод Частей с 33 архетипа материи в 40-й архетип материи.

4. Обзор вопросов, которые озвучены на 94 Си ИВО в Казани.

5. 18.06.2023г был Совет ИВО после 7 Си ИВО – нужен ли нам 1 курс Синтеза в ИВДИВО Хакасия - взгляд ИВО на Республику Хакасия и Республику Тыва;

               - Тетраэдр;

               - Какие нужно применять методы для того, чтобы 1 курс Си шёл на территории;

               - по 7 Си ИВО, опыт ИВДИВО Бородина «Как жить Частями ИВО».

6. Практика в зале КХ 41 арх.материи стяжание Галлограммы Образа развития подразделения ИВДИВО Хакасия образованием Курсами Синтеза с 1 по 4-й. Стяжание условий на углубление развёртки Образования населения Республики Хакасия и Республики Тыва Учением Си ИВО. Стяжание Плана Синтеза ИВАС Юлиана Мирославы. Стяжание Плана Синтеза ИВАС Кут Хуми Фаинь.

7. Работа с тетраэдром:

ИВАС КХ с общиной ИВДИВО Хакасия

                                                                Явление ИВО ИВДИВО территории подразделения

АС Юлиан                                                                 ДК 32-мя организациями 28-ми физически

8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. На каждом Совете ИВО ставить защиту для устремлённых, желающих обучаться Учением Си ИВО.

2. На каждом Совете ИВО работать с тетраэдром.

3. На каждом Совете ИВО, занятии вызывать всех ДК онлайн.

4. Расшифровать рекомендацию от ИВАС КХ по поводу развития подразделения (методы).

5. Работа с людьми 1 этаж здания подразделения Мг Фа.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22.06.2023 г.

Протокол Совета ИВО  27.06.2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Сунчугашева И.

	4. Слинкина Е.
	12. Светова Ж.

	5. Хорошавина Е.
	13. Черкова Т.

	6. Соколова Г.
	14. Токмашева Г.

	7. Лебедева М.
	15. Демский В.

	8. Любаев С.
	16. Кокарева Н.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Практика Стяжание 512 ядер Частей Человека и Ядра Базовой Октавной Мг Части ИВДИВО-Тела прадвижения.

3. Выявление Станцы из ядра ИВДИВО Хакасия.

4. Обсуждение и составление Финансового плана подразделения на 2023-2024 годы служения.

5.Сдача ИВАС Кут Хуми отчетов за июнь 2023 года.

6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Выявлена Станца – Утончённость действия Творящим Словом ИВО.

2. Составлен Финансовый план на 2023-2024 год служения.

3. В ядро тетраэдра зафиксировали - усиление 1 курса Синтеза ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.

По пункту Решения п.2 Финансовый план на 2023-2024гг:

Доходы: 326400 – ежемесячные добровольные взносы ДК (800*22)*12мес=211200

 - добровольные взносы ФЧС 1 курс (1600*8)*9мес=115200

Расходы: 257200 –

1. аренда офиса 12 * 11350 = 136200

2. транспортные расходы Владычицы Синтеза 9*6000=54000

3. приобретение книг в библиотеку 20000

4. печать продукции МЦ (реклама) 20000

5. проведение мероприятий, праздников 5000

6. расходы МЦ 22000: - бухгалтерские услуги 12000

                                      - хозяйственные нужды 5000

                                     - канцелярские товары, офис 5000